
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldības SIA “Kauguru veselības centrs” 

2024. gada pārskats 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

Jūrmalā, 2025 

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 2 

 

Saturs 

 

 Lpp. 

  

Informācija par sabiedrību  

 

Vadības ziņojums 

3 

 

4 

  

Paziņojums par vadības atbildību 7 

  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 8 

  

Bilance  9 

  

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 11 

  

Naudas plūsmas pārskats 12 

  

Pielikumi 

 

13 

Neatkarīgu revidentu ziņojums 22 

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 3 

 

  

Informācija par sabiedrību 

 

Sabiedrības nosaukums Kauguru veselības centrs 

  

Sabiedrības juridiskais statuss Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40003219995, Rīga, 05.10.1994 

  

Reģistrēts komercreģistrā Komercreģistrs, 01.12.2004 

  

Adrese Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

  

Sabiedrības darbības galvenie veidi Vispārēja ārstu prakse. NACE KODS: 86.21 

  

Dalībnieks Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība  

 Reģistrācijas Nr. 90000056357  

Juridiskā adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Pieder 100% daļas 

Valde  

valdes loceklis Gundars Prolis, amatā no 20.04.2022, tiesības 

pārstāvēt atsevišķi 

 

  

Gada pārskatu sagatavoja  

 

 

 

Galvenā grāmatvede Tamāra Kunceviča  

 

Pārskata gads 2024. gada 1. janvāris – 31. decembris 

  

Revidenta vārds un adrese SIA “SANDRA DZERELE UN PARTNERIS” 

Reģistrācijas Nr. 40003476595 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, 

Licence Nr.38.  

Juridiskā un biroja adrese:  

Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010 

Latvija 

 

 Atbildīgais zvērinātais revidents 

Māris Biernis 

Sertifikāts Nr.148. 

 

 

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 4 

Pašvaldības SIA “Kauguru veselības centrs” 

Vadības ziņojums 

2024. gada darbības pārskatam 

 

Par sabiedrību 

 

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kauguru veselības 

centrs” (turpmāk – Sabiedrība) reģistrēta Latvijas Republikas 

Komercreģistrā 1994. gada 5. oktobrī ar vienoto reģistrācijas numuru 

40003219995, juridiskā adrese Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV-2016. 

Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR 1 407 918, Sabiedrības 100% kapitāla 

daļu turētājs ir Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība. Darbības veids ir ārstu 

un zobārstu prakse. NACE red.2 kods 86.21. 

 

Darbības finansiālie 

rezultāti un finansiālais 

stāvoklis  

Sabiedrība savu ārstniecisko darbību veic saskaņā ar noslēgtajiem 

sadarbības līgumiem, kas sastādīti pamatojoties uz Ministru kabineta 

28.08.2018. noteikumiem Nr. 555 “Veselības aprūpes pakalpojumu 

organizēšanas un samaksas kārtība”. 

Pacientu ārstēšanu no valsts budžeta līdzekļiem reglamentē ārstnieciskās 

sadarbības līgums ar Nacionālo veselības dienestu. Šī līguma izpilde 

nodrošinājusi 58 % no Sabiedrības neto apgrozījuma, kas ir 

EUR 1 297 420 (viens miljons divi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši 

četri simti divdesmit eiro).  

Neto apgrozījums 2024. gadā, salīdzinot ar 2023. gadu, samazinājies par 

EUR 232 579 jeb 9 %, tajā skaitā par aptuveni 12 % samazinājušies 

ieņēmumi no valsts apmaksātiem veselības aprūpes pakalpojumiem, jo 

2023. gada septembrī, lai nodrošinātu racionālu un lietderīgu rīcību ar 

publiskiem līdzekļiem, pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Kauguru veselības centrs”, ar Jūrmalas valstspilsētas atbalstu, nolēma 

iznomāt telpas, kurās atradās laboratorija, citam laboratorisko 

izmeklējumu pakalpojumu sniedzējam, rīkojot atklātu izsoli. Šo 

pakalpojumu turpmāk sniedz SIA “Centrālā laboratorija”. 

2024. gadu pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kauguru 

veselības centrs” noslēgusi ar neto zaudējumiem EUR 35 663 apmērā. 

2024. gads valstiski Latvijā tika uzsākts ar tehnisko budžetu, kas faktiski 

nozīmēja finansējuma samazinājumu iepriekšējos gados sniegto 

pakalpojumu nodrošināšanai. 

Sabiedrība ir sasniegusi teicamus ar Nacionālo veselības dienestu 

noslēgto līgumu izpildes rādītājus, kas ir pacientu pieprasījuma 

apliecinājums pēc Sabiedrības sniegtajiem pakalpojumiem un par 

infrastruktūras pakalpojumu pieejamību. Ņemot vērā, ka vajadzības pēc 

ārstniecības pakalpojumiem saglabājas augstas, vienlaikus pastāvot lielai 

nenoteiktībai (veselības aprūpes samazinātais finansējums un inflācijas 

ignorēšana, kā arī pacientu maksātspējas samazināšanās), ieņēmumi 

nesedz izdevumus plānotajā proporcijā. Tāpēc Sabiedrība ir spērusi soļus 

un ievieš papildu pasākumus izdevumu samazināšanai.  

Arvien pieaug veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai 

nepieciešamo cilvēkresursu problēmas ar ko pārskata gadā saskaras arī 

Sabiedrība, kas saistītas ar nepietiekamu ārstu skaitu, nepietiekamo 

atalgojuma līmeni (ārsti izvēlas neslēgt līgumu ar Nacionālo veselības 

dienestu neizdevīgu tarifu dēļ), personāla novecošanu, neefektīvu 

paaudžu maiņu. 

Lai Sabiedrībai nebūtu jāsamazina sniegto pakalpojumu apjoms un 

pieejamība, salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, Sabiedrībai jāpalielina 

ieņēmumi no medicīniskiem maksas pakalpojumiem.  

Lai palielinātu medicīnisko maksas pakalpojumu īpatsvaru, Sabiedrība 

cenšas piesaistīt pacientus, kuri par saņemtajiem pakalpojumiem spēj 

norēķināties, izmantojot savus personīgos finanšu līdzekļus vai veselības 

apdrošināšanu. Sabiedrība veiksmīgi sadarbojas ar apdrošināšanas 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 5 

sabiedrībām: AAS “BTA Insurance Company”, AAS “ERGO Insurance 

SE, Latvijas filiāle”, ADB “Gjensidige” Latvijas filiāle, “If P& C 

Insurance” AS Latvijas filiāle un AAS “BALTA”, kā arī ar citām 

iestādēm par medicīnisko pakalpojumu sniegšanu. 

Sabiedrībā nodarbināto personu skaits gada sākumā bija 93, gada beigās 

99; vidējais strādājošo skaits - 95. 

Sabiedrībai pārskata gadā bruto rentabilitātes rādītājs (bruto peļņa /neto 

apgrozījumu) ir 10.84 %, kas norāda, cik rentabla ir uzņēmuma 

pamatdarbība un EBIDTA (peļņa pirms procentu, nodokļu, nolietojuma 

atskaitījumiem) ir EUR 149 831. Pārskata periodā ir samazinājusies 

Sabiedrības ekonomiskā un finansiālā rentabilitāte - pašu kapitāla atdeve 

ROE (tīrā peļņa/pašu kapitālu) ir – 2.5 % un aktīvu atdeve ROA (tīrā 

peļņa/aktīviem) ir – 2.2%. Tīrās peļņas rentabilitāte -1.6%. 

Sabiedrības darbības attīstība tiek balstīta, izmantojot pašu līdzekļus.  

Uz 2024. gada 31. decembri Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz 

tās īstermiņa saistības par 499 249 Eur.  

Sabiedrība neatrodas nevienā tiesvedības procesā, kas varētu ietekmēt 

likviditātes rādītājus. Nodokļu parādu nav. Pamatdarbības neto naudas 

plūsma pārskata periodā ir bijusi pozitīva, taču naudas līdzekļu ieņēmumi 

2024. gadā ir samazinājušies salīdzinot ar 2023. gada pārskata periodu, 

kas saistīts ar laboratorijas izmeklējumu pakalpojumu nodošanu citai 

laboratorijai. 

 

Būtiski riski un neskaidri 

apstākļi 

 

Sabiedrībai nav pamata uzskatīt, ka radīsies īpaši riski vai neskaidri 

apstākļi, kas varētu būtiski ietekmēt Sabiedrības funkcionālo uzdevumu 

izpildi vai finanšu stāvokli. 

 

Sabiedrības turpmākā 

attīstība 

 

Joprojām nemainīgi Sabiedrības darbības īstermiņa un vidēja termiņa 

attīstības plānā minēto rīcības soļu īstenošanu būtiski ietekmē un kavē 

tas, ka ir ļoti mainīga un neprognozējama valsts apmaksāto veselības 

aprūpes pakalpojumu finansēšanas kārtība, tās aprēķināšanas metodika 

un apjoms. Sabiedrības biznesa modelis ir specifisks ar to, ka lielākā 

daļa, aptuveni 58 % sniegto pakalpojumu, tiek apmaksāta no valsts 

budžeta līdzekļiem. Ir regulāras izmaiņas Ministru kabineta noteikumos 

Nr. 555 “Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas un samaksas 

kārtība”, kuros būtiski tiek mainīti līgumu finansējuma apmēra 

noteikšanas kritēriji un aprūpes epizožu tarifi. 2025. gadā šie tarifi netiek 

palielināti. Nacionālā veselības dienesta valsts apmaksāto manipulāciju 

saraksta pakalpojumu programmās “Oftalmoloģija” un 

“Otolaringoloģija” ar 2025. gada 1. aprīli tiek plānotas izmaiņas. 

Plānotās izmaiņas paredz samazināt valsts apmaksātās manipulācijas 

šajās rentablajās programmās. Turklāt, kā rāda vairāku gadu prakse, 

grozījumi līgumos ar Nacionālo veselības dienestu ir vairākas reizes 

gadā, kas būtiski apgrūtina ikdienas darbu plānošanu un organizēšanu.  

Šobrīd Sabiedrības saimniecisko darbību, galvenokārt, ietekmē cenu 

pieauguma krīzes pārvarēšana. Sabiedrības darbība tiks koncentrēta uz 

izmaksu pārskatīšanu, to optimizēšanu, medicīnas iekārtu iegādes 

atlikšanu, jo nevaram nodrošināt infrastruktūras un aparatūras 

noslogošanu. Nākotnes izaicinājums būs speciālistu piesaiste un esošo 

noturēšana, kas jau līdz šim ir bijusi viena no svarīgākajām Sabiedrības 

prioritātēm, tomēr šajos ārstniecības procesa pārmaiņu apstākļos darba 

spēka pieejamība kļūst vēl būtiskāka.  

Neskatoties uz augstāk minēto, par prioritāti ir noteikta pakalpojumu 

pieejamības, pacientu ārstēšanas un aprūpes, kā arī apkalpošanas 

kvalitātes uzlabošana. 

Sabiedrība 2025. gadā nodrošinās pakalpojumu pieejamību, uzlabos 

darba apstākļus medicīnas darbiniekiem, uzlabojot telpas darba 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 6 

vajadzībām, kā arī infrastruktūru. 

2024. gada 15. februārī Sabiedrība noslēgusi līgumu un uzsākusi projekta 

realizāciju par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta 

“Ventilācijas sistēmas izbūve Kauguru veselības centrā” ieviešanu. 

Kopējie projekta izdevumi ir 166 250 EUR, kur atbalsta summa ir 

138 286 EUR apmērā, no tās Atveseļošanās fonda finansējums ir 

138 286 EUR, un privātais attiecināmais finansējums: ne mazāk kā 

27 964 EUR apmērā. Projektu plānots pabeigt līdz 2025. gada 

31. martam. 

 

2025. gadā tiek plānots turpināt uzturēt klientu apkalpošanas kvalitāti 

esošajā līmenī, kā arī sniegt klientiem jaunus pakalpojumus, attīstīt 

zobārstniecību un zobu protezēšanu un mājas aprūpes pakalpojumus. 

Sabiedrība turpinās darbības attīstību saskaņā ar jauno izstrādāto vidēja 

termiņa attīstības stratēģiju 2021.- 2025. gadam. 

 

Pasākum pētniecības un 

attīstības jomā 

 

Pārskata gadā Sabiedrība nav veikusi pasākumus pētniecības un attīstības 

jomā. 

Sabiedrības savu akciju 

vai daļu kopumu 

Pārskata gadā Sabiedrība nav atpirkusi vai pārdevusi savas daļas. 

 

 

Sabiedrības filiāles un 

pārstāvniecības ārvalstīs 

 

Sabiedrībai nav pārstāvniecības vai filiāles ārzemēs. 

Ieteikums peļņas sadalei Valde iesaka pārskata gada zaudējumus segt ar iepriekšējo gadu 

nesadalīto peļņu. 

 

Notikumi pēc pārskata 

gada beigām 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība 

paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, 

kas ietekmētu gada rezultātus un Sabiedrības finansiālo stāvokli. 

 

  

 

 

Valdes loceklis __________________________ Gundars Prolis 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 7 

 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

 

Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības 

uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi atspoguļo sabiedrības finansiālo stāvokli uz pārskata gada 

beigām, kā arī darbības rezultātiem un naudas plūsmām par šo periodu. 

 

Vadība apstiprina, ka, sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2024. gada 31. decembrī, tika 

izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, ir pieņemti saprātīgi un 

piesardzīgi lēmumi. Vadība apstiprina, ka attiecīgie Latvijas Republikas reglamentējošie grāmatvedības 

uzskaites principi ir ievēroti un finanšu pārskati sastādīti saskaņā ar darbības turpināšanās principu. 

 

Vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par sabiedrības līdzekļu 

saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citas negodīgas rīcības novēršanu. 

Vadība apstiprina, ka ir sniegusi revīzijas veikšanai nepieciešamās ziņas un paskaidrojumus. 

 

 

 

 

Valdes loceklis __________________________ Gundars Prolis 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 8 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2024. gadu un 2023. gadu

2024 2023

Eur Eur

Neto apgrozījums 19 2 231 025 2 463 604

no citiem pamatdarbības veidiem 2 231 025 2 463 604

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 

pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas 

20 (1 986 145) (2 212 343)

Bruto peļņa vai zaudējumi 244 880 251 261

Pārdošanas izmaksas 21 (153 551) (178 912)

Administrācijas izmaksas 22 (186 430) (202 992)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  23 73 291 71 009

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 24 (15 467) (3 900)

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 

25 4 002 1 834

no citām personām 4 002 1 834

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 26 (2 388) (7 313)

citām personām (2 388) (7 313)

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa

(35 663) (69 013)

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma 

nodokļa aprēķināšanas

(35 663) (69 013)

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (35 663) (69 013)

Pielikumi

 
Pielikumi no 13. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Valdes loceklis ______________________ Gundars Prolis 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Sabiedrības galvenā grāmatvede ______________________ Tamāra Kunceviča 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 9 

 

Bilances 2024. gada un 2023. gada 31. decembrī 
 

AKTĪVS 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Ilgtermiņa ieguldījumi

I Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības

2 176 38

Nemateriālie ieguldījumi kopā                               27 2 176 38

II Pamatlīdzekļi

Nekustamie īpašumi 466 283 511 729

       zemesgabali, ēkas un inženierbūves 466 283 511 729

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 280 968 332 460

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 145 832 185 869

Pamatlīdzekļu  izveidošana  un  nepabeigto  

celtniecības objektu izmaksas

13 307 1 255

Pamatlīdzekļi kopā 28 906 390 1 031 313

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 908 566 1 031 351

Pielikumi

 
Apgrozāmie līdzekļi

I Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 18 478 12 978

Krājumi kopā 18 478 12 978

II Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 29 100 592 117 338

Citi debitori - 471

Nākamo periodu izmaksas 30 2 602 14 966

Debitori kopā 103 194 132 775

IV  Nauda 31 613 155 631 153

Apgrozāmie līdzekļi kopā 734 827 776 906

Aktīvu kopsumma 1 643 393 1 808 257

 
Pielikumi no 13. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Valdes loceklis ______________________ Gundars Prolis 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Sabiedrības galvenā grāmatvede ______________________ Tamāra Kunceviča 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 10 

 

Bilances 2024. gada un 2023. gada 31. decembrī 

PASĪVS 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 1 407 918 1 407 918

Nesadalītā peļņa

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 

zaudējumi

35 560 104 573

Pārskata gada nesadalītā peļņa vai zaudējumi (35 663) (69 013)

Nesadalīta peļņa kopā (103) 35 560

Pašu kapitāls kopā 1 407 815 1 443 478

Pielikumi

 

Kreditori

I Ilgtermiņa kreditori

Citi aizņēmumi 32 - 69 826

Ilgtermiņa kreditori kopā - 69 826

II Īstermiņa kreditori

Citi aizņēmumi 32 - 40 862

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 15 040 24 837

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksas

57 176 67 531

Pārējie kreditori 75 409 85 518

Uzkrātās saistības 33 87 953 76 205

Īstermiņa kreditori kopā 235 578 294 953

Kreditori kopā 235 578 364 779

Pasīvu kopsumma 1 643 393 1 808 257

 
Pielikumi no 13. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes loceklis ______________________ Gundars Prolis 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Sabiedrības galvenā grāmatvede ______________________ Tamāra Kunceviča 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 11 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskati par gadiem, kas noslēdzas 2024. gada un 2023. gada 31. decembrī 

 

Izmaiņu veidi Pamatkapitāls Nesadalītā peļņa Kopā

Eur Eur Eur

Atlikums uz 31.12.2022. 1 407 918 104 573 1 512 491

Pārskata perioda 

zaudējumi
- (69 013) (69 013)

Atlikums uz 31.12.2023. 1 407 918 35 560 1 443 478

Pārskata perioda 

zaudējumi
- (35 663) (35 663)

Atlikums uz 31.12.2024. 1 407 918 (103) 1 407 815

 
Pielikumi no 13. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Valdes loceklis ______________________ Gundars Prolis 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Sabiedrības galvenā grāmatvede ______________________ Tamāra Kunceviča 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

 12 

2024. gada un 2023. gada naudas plūsmas pārskati 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Naudas plūsma no pamatdarbības

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem (35 663) (69 013)

Korekcijas:

 - Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcija 182 896 194 575

 - Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcija 210 84

- Procentu izmaksas 2 388 7 313

- Procentu ieņēmumi (4 002) (1 834)

- Neto (peļņa) vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu 

pārdošanas vai likvidācijas

10 (9 698)

- Zaudējumi no aktīvu vērtības samazināšanās 7 667 -

Naudas plūsma no pamatdarbības pirms izmaiņām 

apgrozāmajos līdzekļos

153 506 121 427

Korekcijas:

- Krājumu samazinājums/palielinājums (5 500) 9 320

- Debitoru samazinājums/palielinājums 29 581 48 497

- Kreditoru samazinājums/palielinājums (18 513) 15 333

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 159 074 194 577

- Izdevumi procentu maksājumiem (2 388) (7 313)

Pamatdarbības neto naudas plūsma 156 686 187 264

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

- Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (67 998) (19 448)

- Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

pārdošanas

- 10 368

- Saņemtie procenti 4 002 1 834

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (63 996) (7 246)

Finansēšanas darbības naudas plūsma

- Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai (110 688) (46 405)

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (110 688) (46 405)

Pārskata gada neto naudas plūsma (17 998) 133 613

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 631 153 497 540

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 613 155 631 153

 
Pielikumi no 13. līdz 21. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

Valdes loceklis ______________________ Gundars Prolis 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Sabiedrības galvenā grāmatvede ______________________ Tamāra Kunceviča 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
       



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 

13 

 

1) Sabiedrības sniegtā informācija 
 

2024 2023

95 98

2024 2023

Eur Eur

1 475 362 1 538 131

1 250 10 764

335 505 349 395

1 812 117 1 898 290

Atlīdzība par darbu

Pensijas no Sabiedrības līdzekļiem, pabalsti

Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas

Personāla izmaksas

Vidējais darbinieku skaits

Darbinieku skaits pārskata gadā

 
Nozīmīgāko uzskaites principu kopsavilkums 

 

2) Vispārīgie principi 

Sabiedrības finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Grāmatvedības likums”, 

“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”, un MK 22.12.2015. noteikumiem Nr. 775 “Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.  

 

Bilanci, Peļņas vai zaudējumu aprēķinu, Naudas plūsmas pārskatu sagatavo, Pašu kapitāla izmaiņu pārskatu 

sagatavo pamatojoties uz “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums” attiecīgajos pielikumos noteikto 

shēmu. 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots atbilstoši izdevumu funkcijas metodei. 

Naudas plūsmas pārskats sagatavots pēc netiešās metodes. 

Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). 

Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, 

finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem un naudas plūsmu.  

 

Finanšu pārskats sagatavots atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem: 

• pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips); 

• izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata 

gadā; 

• finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus 

nosacījumus: 

a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu, 

b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā 

vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad 

gada pārskatu paraksta vadība, pilnvarotā persona vai pārvaldes institūcija, 

c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, 

vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

• bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, 

ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas 

laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina 

saņemšanas datuma; 

• izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

• bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi; 

• jebkāds ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu 

un izdevumu posteņiem ir aizliegts, 

•  ja tiek izslēgts atsavināts vai likvidēts ilgtermiņa ieguldījumu objekts, savstarpēji ieskaita ar minētā 

objekta izslēgšanu saistītos ieņēmumus un izmaksas. Peļņas vai zaudējumu aprēķinā norāda neto vērtību 

— peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas, kuru aprēķina kā starpību 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 14 

starp izslēgtā objekta bilances vērtību un tā atsavināšanas vai likvidācijas ieņēmumiem un izdevumiem ar 

nosacījumu, ka finanšu pārskata pielikumā ir norādītas bruto summas; 

• bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu 

saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu; 

• bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas 

pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), 

kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu 

un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. 

Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta 

izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu. 

Bilances, peļņas vai zaudējumu aprēķina, naudas plūsmas pārskata un pašu kapitāla izmaiņu pārskata 

konkrētajos posteņos norādīta nozīmīga finanšu informācija, kura būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju 

novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu. Maznozīmīgas summas, kuras būtiski neietekmē gada pārskata lietotāju 

novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, minētajās finanšu pārskata sastāvdaļās norādīta attiecīgos līdzīgu finanšu 

informāciju apvienojošajos posteņos, šo summu detalizējums sniegts tālāk finanšu pārskata pielikumā. 

 
 

3) Aplēšu izmantošana 

Finanšu pārskatu sagatavošanā sabiedrības valde veikusi vairākas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē 

atsevišķus finanšu pārskatos ietverto bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu atlikumu, kā arī 

iespējamo saistību apmēru. Notikumi nākotnē var ietekmēt minētās aplēses un pieņēmumus. Jebkāda šādu 

aplēšu un pieņēmumu maiņas ietekme uz sabiedrības darbības rezultātiem tiek uzrādīta finanšu pārskatos tā 

noteikšanas brīdī.  

 

4) Ieņēmumu atzīšana 

Sabiedrības pamatdarbība ir ambulatorie medicīniskie pakalpojumi, zobārstu pakalpojumi. 

Neto apgrozījums ir gada laikā sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma atskaitot piešķirtās atlaides un 

pievienotās vērtības nodokli. 

Ieņēmumi tiek atzīti pēc sekojošiem principiem: 

• Trešās personas vārdā iekasētās summas, kuras saņem sabiedrība un kuru dēļ nepalielinās pašu kapitāls, 

neiekļauj ieņēmumos. 

• Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti atbilstoši darījuma izpildes pakāpei. 

• Ieņēmumi no soda un kavējuma naudām tiek atzīti saņemšanas brīdī. 

• Procentu ieņēmumi tiek atzīti pamatojoties uz proporcionālu laika sadalījumu, ņemot vērā aktīva faktisko 

ienesīgumu. 

• Dividendes tiek atzītas brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām. 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi ir dažādi citi ieņēmumi (piemēram, gūto peļņu no ilgtermiņa 

ieguldījumu objektu atsavināšanas vai no ārvalstu valūtas kursu svārstībām, ieņēmumus no saņemtajām 

apdrošināšanas atlīdzībām, no saņemtās finanšu palīdzības vai finansiālā atbalsta), kas nav tieši saistīti ar 

sabiedrības pamatdarbību, bet , kas saimnieciskās darbības rezultātā vai izriet no tās. 

 

5) Izdevumu atzīšanas principi 

Izmaksas peļņas vai zaudējuma aprēķinā norāda pēc uzkrāšanas principa, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis 

naudas izdošanas laiku. Ar pārskata saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas 

datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos. 

 

6) Nemateriālie ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi galvenokārt sastāv no par atlīdzību iegūtām lietošanas tiesībām, licencēm, patentiem, 

koncesijām un tam līdzīgām tiesībām. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu 

vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot 35% 

nolietojuma likmi gadā. Izņēmuma gadījumā, ja nemateriālās vērtības vai attīstības izmaksu objekta lietderīgās 

lietošanas laiku nav iespējams ticami aplēst, to sākotnējo vērtību noraksta pakāpeniski, sadalot pa gadiem 

laikposmā, kas nav ilgāks par 10 gadiem (katru šādu gadījumu paskaidro finanšu pārskata pielikumā, norādot 

laikposma ilgumu, kurā paredzēts norakstīt attiecīgā posteņa sākotnējo vērtību). 
 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 15 

7) Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek 

aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot sekojošas vadības noteiktas pamatlīdzekļu nolietojuma 

aprēķināšanas likmes, kas balstītas uz pamatlīdzekļu lietderīgās kalpošanas laika novērtējumu, attiecībā uz 

finanšu uzskaitē esošo pamatlīdzekļu iedalījumu kategorijās:  

Kategorija finanšu uzskaitē Nolietojuma 

likme  % 

Postenis finanšu pārskatā 

Zemes  Zemes gabali, ēkas un būves 

Ēkas 5 Zemes gabali, ēkas un būves 

Augstās tehnoloģijas medicīniskās ierīces 10 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces;  

Iekārtas un tehniskais aprīkojums 

Mēbeles un biroja iekārtas 

10 

20 

Pārējie pamatlīdzekļi 

Pārējie pamatlīdzekļi 

Datori un aprīkojums 35 Pārējie pamatlīdzekļi 

Automašīnas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Instrumenti un inventārs 20 Pārējie pamatlīdzekļi 
 

Aktīvu aplēstās atlikušās vērtības un lietderīgās izmantošanas periodi tiek pārskatīti un nepieciešamības 

gadījumā koriģēti katrā pārskata datumā. Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 150 

un derīgās lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu.  

Pamatlīdzekļu kārtējā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, 

kurā tās ir radušās. Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai 

gadījumā, kad no aktīva turpmākās lietošanas nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi. 

 

8) Noma ar izpirkumu (finanšu noma) (1.8.9.) 

Gadījumos, kad pamatlīdzekļi, kas iegūti nomā ar izpirkumu (finanšu nomā), saistībā ar kuriem uzņēmumam 

pāriet visi riski un atlīdzība, kas raksturīga īpašumtiesībām, tiek uzskatīti par Sabiedrības aktīviem tādā vērtībā, 

par kādu tos varētu iegādāties ar tūlītējo samaksu. Līzinga procentu maksājumi un tiem pielīdzināmi maksājumi 

tiek iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie ir radušies. 

 

9) Noma bez izpirkuma tiesībām (operatīvā noma) (1.8.8.) 

Gadījumos, kad pamatlīdzekļi tiek nomāti uz nomas bez izpirkuma tiesībām noteikumiem, nomas maksājumi un 

priekšapmaksas maksājumi par nomu tiek iekļauti peļņas vai zaudējuma aprēķinā pēc lineārās metodes nomas 

perioda laikā. 

 

10) Krājumi 

Izejvielas, materiāli un preces pārdošanai gada pārskatā tiek novērtēti pēc FIFO metodes (pirmais iekšā, pirmais 

ārā). 

Sabiedrība lieto vienu un to pašu krājumu izlietojuma un atlikumu vērtības noteikšanas metodi visiem līdzīga 

veida un lietojuma krājumiem. 

Krājumu vērtību koriģē, lai tie bilances datumā tiktu novērtēti atbilstoši iegādes izmaksām vai ražošanas 

pašizmaksai, vai zemākajām tirgus cenām šajā datumā, atkarībā no tā, kurš no šiem rādītājiem ir zemāks, vai 

īpašos gadījumos — atbilstoši neto pārdošanas vērtībai. Krājumu vērtības samazinājuma korekcijas var 

pārtraukt, ja vērtības samazināšanai vairs nav pamata. 

 

11) Debitori 

Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. 

Speciālie uzkrājumi šaubīgiem parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pēc vadības uzskatiem šo debitoru parādu 

atgūšana ir apšaubāma, izvērtējot katru debitoru atsevišķi. Bezcerīgie parādi tiek norakstīti pārskata gada 

zaudējumos. 

 

12) Uzkrātās saistības 

Bilances postenī “Uzkrātās saistības” norāda skaidri zināmās saistību summas pret preču piegādātājiem un 

pakalpojumu sniedzējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kuriem piegādes, 

pirkuma vai līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts 

attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 16 

Sabiedrība veido uzkrājumus saistībām pret darbiniekiem par neizmantoto atvaļinājumu.  

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par 

pārskata gada pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienas 

skaitu. 

 

13) Uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Uzņēmumu ienākuma nodokli, ievērojot likuma “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums” prasības, veido par 

pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis, kas tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek aprēķināts par sadalīto peļņu (dividendēm) un nosacīti sadalīto peļņu par ko 

tiek palielināta ar uzņēmuma ienākuma nodokli apliekamā bāze. 

 

14) Nauda un naudas ekvivalenti 

Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no atlikumiem naudas kasē, tekošo 

bankas kontu atlikumiem. 

 

15) Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas un citas iespējamās saistības 

Sabiedrība nav izsniegusi galvojumus un garantijas. Sabiedrībai nav ieķīlātu aktīvu vai citādi apgrūtinājumi, kā 

arī Sabiedrībai nav saistības pensijām. 

Sabiedrība 2022. gada 18. oktobrī ir noslēgusi nomas līgumu ar SIA “SEB Līzings”, operatīvās nomas saistības 

ir EUR 27 919. Nomas līgums noslēgts līdz 2028. gada 17. aprīlim. 

 

16) Būtiski notikumi pēc bilances datuma, kas neattiecas uz pārskata gadu un tāpēc nav iekļauti bilancē 

vai peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

Finanšu pārskatos tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 

sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata 

gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskatu pielikumos, tikai tad, ja tie ir būtiski. 

 

17) Saistītās puses (1.4.) 

Par saistītajām pusēm tiek uzskatīti Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un 

sabiedrības, kuros minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme. Visi darījumi ar saistītām pusēm 

pārskata gadā atbilst parastajiem tirgus nosacījumiem. 

 
 

18) Pētniecības un attīstības pasākumi un pašu akcijas vai daļas (1.14.) 

Sabiedrībai nav pētniecības un attīstības pasākumu un tā pārskata gadā nav atpirkusi savas akcijas vai daļas.  

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 17 

19)  

Neto apgrozījums 

2024 2023

Eur Eur

1 297 420 1 479 488

930 160 980 684

3 445 3 432

2 231 025 2 463 604

Medicīniskie maksas pakalpojumi

Reģistratūras pakalpojumi

Valsts apmaksātie veselības aprūpes pakalpojumi

 
20)  

2024 2023

Eur Eur

71 274 142 500

1 666 620 1 747 063

4 594 22 481

154 424 207 756

17 435 17 921

- 1 859

68 878 69 803

2 136 2 638

784 322

1 986 145 2 212 343

Darbinieku veselības apdrošināšana

Medicīniskās apartūras tehniskā apkope un remonts

Medicīniskās aparatūras noma

Medicīnas aparatūras nolietojums

Pēcdiploma apmācība darbiniekiem

Nekustamā īpašuma nodoklis

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

Medicīnas preču izlietojums

Personāla izmaksas

Samaksa par darbiem un pakalpojumiem

 
21)  

2024 2023

Eur Eur

114 228 124 856

6 326 12 744

12 854 4 652

9 276 27 447

5 653 3 722

5 214 5 491

153 551 178 912

Datoriekārtu ekspluatācijas izdevumi

Apdrošināšanas izmaksas

Materiālu, periodiskās literatūras un veidlapu iegādes  izmaksas

Kārtējo remontdarbu izmaksas

Transporta nomas un ekspluatācijas izmaksas

Pārdošanas izmaksas  

Pamatlīdzekļu nolietojums

 
22)  

2024 2023

Eur Eur

145 907 151 650

3 495 3 399

13 159 19 591

3 025 2 416

6 762 6 646

12 479 15 773

1 201 3 399

402 118

186 430 202 992

Sakaru izmaksas

Profesionālo pakalpojumu izmaksas

Kancelejas preču, datoru piederumu iegāde

Saimniecības preču iegāde

Reprezentācijas un reklāmas izdevumi

Pārējās administrācijas izmaksas

Administrācijas izmaksas  

Personāla izmaksas

Banku pakalpojumi

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 18 

23)  

2024 2023

Eur Eur

6 480 4 808

59 822 38 156

- 9 698

3 897 6 683

1 933 9 352

1 159 2 312

73 291 71 009

Citi pārējie ieņēmumi

Neto ieņēmumi no ilgtermiņa ieguldījumu atsavināšanas 

Ieņēmumi no apdrošināšanas atlīdzības

Ieņēmumi no medicīnisko matertiālu un mazvērtīgā inventāra 

pārdošanas

Ieņēmumi no telpu nomas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

Atmaksātais solidaritātes nodoklis

 
 

24)  

2024 2023

Eur Eur

10 -

43 -

3 130 -

7 667 -

1 732 -

2 885 3 900

15 467 3 900

Citas nebūtiskas izmaksas

Pamatlīdzekļu vērtības samazināšanās, piemērojot amortizētās 

aizstāšanas metodi

Līzinga līgumu pirmstermiņa pārtraukšanas izmaksa

Pārskata periodā iekļautie iepriekšējo periodu izdevumi   

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Neto zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu atsavināšanas *

Samaksātās soda naudas un līgumsodi

 

Bilances vērtība 

izslēgšanas brīdī

Atsavināšanas 

ieņēmumi

Bruto ieņēmumi 

vai izdevumi

Peļņa vai 

zaudējmi no 

objekta 

atsavināšanas

Eur Eur Eur Eur

1 Pārējie pamatlīdzekļi un 

inventārs
10 - - (10)

10 - - (10)

Nr.p.

k.

Ilgtermiņa ieguldījumu 

objekts

* Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas un likvidācijas

 
 

25)  

2024 2023

Eur Eur

4 002 1 834

4 002 1 834

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 

Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem

 
No 06.06.2023. Sabiedrības krājkontam tiek piemērota konkrētajā brīdī spēkā esošā bankas procentu likme no 

konta atlikuma summas. Procentu ienākumi tiek aprēķināti katru dienu un pieejami Sabiedrības kontā 3 dienu 

laikā no pieprasījuma. Vidējā procentu likme 2024.gadā bija 2.05 %. 

 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 19 

26)  

2024 2023

Eur Eur

2 388 7 313

2 388 7 313

Atzītie finanšu nomas procenti

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

 
 

27)  

Nemateriālie 

ieguldījumi

Koncesijas patenti 

licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības

Kopā

Eur Eur

Sākotnējā vērtība

31.12.2023. 33 639 33 639

Iegādāts 2 348 2 348

31.12.2024. 35 987 35 987

Nolietojums

31.12.2023. 33 601 33 601

Aprēķināts 210 210

31.12.2024. 33 811 33 811

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2023. 38 38

Atlikusī bilances vērtība

31.12.2024. 2 176 2 176

 
 

28)  
Pamatlīdzekļi Zemesgabali Ēkas un 

inženierbūves

Tehnoloģiskās 

iekārtas un 

ierīces

Pārējie 

pamatlīdzekļi un 

inventārs

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu izmaksas

Kopā

Eur Eur Eur Eur Eur Eur

Sākotnējā vērtība

31.12.2023. 115 253 908 917 698 029 810 254 1 255 2 533 708

Iegādāts - - 17 386 36 212 12 052 65 650

Norakstīts - - (145 577) - (145 577)

31.12.2024. 115 253 908 917 715 415 700 889 13 307 2 453 781

Nolietojums

31.12.2023. - 512 441 365 569 624 385 - 1 502 395

Aprēķināts - 45 446 68 878 68 572 - 182 896

Norakstīts - - - (137 900) - (137 900)

31.12.2024. - 557 887 434 447 555 057 - 1 547 391

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2023. 115 253 396 476 332 460 185 869 1 255 1 031 313

Atlikusī bilances vērtība

31.12.2024. 115 253 351 030 280 968 145 832 13 307 906 390

Sabiedrības īpašumā esošo zemes gabalu kadastrālā vērtība 2024. gada 31. decembrī ir EUR 52 328 un ēku 

kadastrālā vērtība – EUR 200 579. 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 20 

 

29)  

Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Valsts budžeta finansējums 79 465 98 314

Apdrošināšanas sabiedrības 12 000 9 003

Telpu nomnieki un apsaimniekotājs 8 355 9 229

Līgumorganizācijas par medicīniskiem maksas pakalpojumiem 772 792

Bilances vērtība 100 592 117 338

 
 

30)  

Nākamo periodu izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Mājas lapas izstrāde, laboratorijas akreditācija 657 4 851

Ārstnieciskā riska fonds 433 419

Apdrošināšana 1 512 9 696

2 602 14 966

 
 

31)  

Naudas līdzekļi 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Naudas līdzekļi bankās 612 420 625 393

Naudas līdzekļi kasē 735 1 980

Naudas līdzekļi ceļā - 3 780

613 155 631 153

 
 

32)  

Citi aizņēmumi

Ilgtermiņa 

daļa

Īstermiņa 

daļa

Kopā Ilgtermiņa 

daļa

Īstermiņa    

daļa

Kopā

Eur Eur Eur Eur Eur Eur

Finanšu līzingu saistības - - - 69 826 40 862 110 688

- - - 69 826 40 862 110 688

31.12.2023.31.12.2024.

 

17.06.2019. līgums S065889 - Harmony XL PRO Alma Lasers - Dermatoloģijas lāzeris, procentu likme 2.3% + 

3 mēn. EURIBOR, termiņš 15.07.2024., procenti gadā 116 EUR;  

12.07.2019. līgums S073237 - VIVID S70N, USG iekārta ehokardiogrāfijai, procentu likme 2.3% + 3 mēn. 

EURIBOR, termiņš 15.07.2024., procenti gadā 86 EUR; 

13.09.2021. līgums U084388 - Zobārstniecības iekārta NEO FIMET, procentu likme 2.3% + 3 mēn. EURIBOR, 

termiņš 15.09.2026., procenti gadā 130 EUR; 

21.04.2022. līgums V046090 - Oftalmoloģiskā darba vieta IS-1 ar krēslu OC 10, procentu likme 2.3% + 3mēn. 

EURIBOR, termiņš 19.10.2027., procenti gadā 109 EUR; 



PSIA “Kauguru veselības centrs” 

Adrese: Raiņa iela 98A, Jūrmala, LV - 2016 

Reģistrācijas numurs: 40003219995 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2024. – 31.12.2024. 
 

Finanšu pārskata pielikumi 
 

 21 

21.04.2022. līgums V045194 - Datorizēta redzes pārbaudes sistēma CC-100 (Topcon) ar komplektāciju 

(kompjuterizēts lensmetrs CL-300PDL, automātisks foroptieris CV5000PRO, autorefraktokeratotonometrs 

TRK-1P), procentu likme 2.3% + 3mēn. EURIBOR, termiņš 09.12.2027., procenti gadā 451 EUR; 

10.06.2022. līgums V065740 - “GE Healthcare” ultrasonogrāfijas iekārta Voluson S10 EXPERT, procentu 

likme 2.3% + 3mēn. EURIBOR, termiņš 09.12.2027., procenti gadā 1 092 EUR; 

21.06.2022. līgums V065319 - Operāciju galds AGA-MULTI-MAT, procentu likme 2.3% + 3mēn. EURIBOR, 

termiņš 17.12.2027., procenti gadā 214 EUR; 

19.09.2022. līgums V089776 - Dermatoskops Vidix 4.0, procentu likme 2.5% + 3 mēn. Euribor, termiņš 

15.03.2026., procenti gadā 190 EUR. 

Pārskata gadā visi finanšu nomas līgumi pirms termiņa pārtraukti un atlikušie maksājumi segti 2024.gada aprīlī. 

 

33)  

Uzkrātās saistības 31.12.2024. 31.12.2023.

Eur Eur

Uzkrātās saistības neizmantotām atvaļinājuma izmaksām 83 697 74 288

Uzkrātās saistības par pakalpojumiem 4 256 1 917

87 953 76 205

 
 

34)  
Darbības turpināšanas pieņēmums (1.6) 

Uz 2024. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz tās īstermiņa saistības par 

499 0249 EUR.  

 

Sagatavojot finanšu pārskatu vadība ir izvērtējusi Sabiedrības spēju turpināt darboties savā nozarē arī turpmāk. 

Sabiedrība ir spējīga darboties un tuvākajā nākotnē tās darbība turpināties. Sabiedrībai nav ne nodoma, ne 

nepieciešamības likvidēt savu darbību vai būtiski samazināt savu operāciju apjomu. 

 

 

 

Valdes loceklis ______________________ Gundars Prolis 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Sabiedrības galvenā grāmatvede ______________________ Tamāra Kunceviča 

 

2025. gada 03. martā 

 

 
 

VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU GADA 

PĀRSKATĀ NO 4.LĪDZ 6.LAPAI UN PAZIŅOJUMU PAR VADĪBAS ATBILDĪBU 7.LAPĀ, KĀ ARĪ GADA 

PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 8.LĪDZ 21.LAPAI. 

 

PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 

ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 8.LĪDZ 21.LAPAI. 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


		Tamāra Kunceviča
	2025-03-03T15:46:05+0200
	Riga, Latvia
	signature




